
Id: 5AF47691-B128-4D55-AE29-6C3643A3C8A1. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 252/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
przeznaczonej lub wykorzystywanej na cele mieszkaniowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się 50% bonifikaty od opłaty rocznej na 2017 rok z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowych, wykorzystywanych na cele mieszkaniowe, następującym użytkownikom wieczystym: 

1. Panu XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX od naliczonej w wysokości 385,84 zł opłaty z tytułu użytkowania 
wieczystego działki o nr geod. XXXX o pow. 0,0700 ha, położonej przy ul. XXXXXXXXX X w Siemiatyczach. 
Opłata roczna po zastosowaniu bonifikaty wynosić będzie 192,92 zł. 

2. Panu XXXXXXXXXXX XXXXXXX od naliczonej w wysokości 139,40 zł opłaty z tytułu użytkowania 
wieczystego działki o nr geod. XXX o pow. 0,0698 ha, położonej przy ul. XXXXXXXXX X w Siemiatyczach. 
Opłata roczna po zastosowaniu bonifikaty wynosić będzie 69,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Piotr Siniakowicz 


